
         
 

  1/6 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 
A  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
 
 

Transformace Domova Háj I. – dodávka 
nábytku 

 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 
 

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
 



         
 

  2/6 

Tato zadávací dokumentace (dále také „ZD“) obsahuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky malého rozsahu v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky. Požadavky uvedené v této ZD jsou pro dodavatele při zpracování nabídky závazné a jejich 
nesplnění je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadávána v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017, č. 07/17 a dále v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a 
příjemce v rámci integrovaného regionálního operačního programu a metodickým pokynem pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014 – 2020. 
 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu nelze uplatnit postupy uvedené 
v zákoně č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“). Pokud jsou proto v této výzvě 
a ostatních dokumentech zadavatele použity pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové skutečnosti jakkoliv 
vyvozovat, že je pro takový pojem zákon uplatňován, vyjma případů, kdy je to výslovně uvedeno. 
 
 



         
 

  3/6 

1. Identifikace zadavatele 
 

Název veřejné zakázky: Transformace Domova Háj I. – dodávka nábytku 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Sídlo: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 586 01 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 
samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní 
rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky,  
ve znění pozdějších předpisů 

Osoby oprávněné  
za zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje 

Kontaktní osoby: Bc. Jakub Kumpa, kumpa.j@kr-vysocina.cz; +420 734 694 480 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 
2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky a technické podmínky 
 
2.1. Popis předmětu plnění: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nábytku v rámci projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000333, 
název projektu: Transformace Domova Háj I., pro příspěvkovou organizaci Kraje Vysočina Domov Háj, 
příspěvková organizace (dále též „poptávané zboží pro příspěvkovou organizaci Kraje Vysočina“). Součástí 
dodávky je i dovoz a instalace. 

V případě, že zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží, zadavatel připouští pro plnění předmětu veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 

Dodávka nábytku se uskuteční do objektu Domova Háj, příspěvkové organizace, na adrese: Pplk. Hradeckého 
1067, Světlá nad Sázavou, PSČ 582 91 (Kraj Vysočina, okr. Havlíčkův Brod). Minimální technická specifikace a 
množství poptávaných kusů je uvedeno v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Dodávka se uskuteční v termínu do 
30. 1. 2018. 

Rozměry (výška, šířka, hloubka) jednotlivých komodit jsou orientační. Dodavatel před dodáním požadovaného 
zboží provede zaměření, v místech dodání, na základě, kterého se mohou jednotlivé celkové rozměry daných 
komodit změnit v případě, že by nebylo z těchto důvodů jejich dodání. 

Zadavatel požaduje dodání nábytku v uvedených odstínech v příloze č. 4 zadávací dokumentace nebo velmi 
podobných, konečný dekor bude odsouhlasen se zástupci zadavatele a příspěvkové organizace v rámci 
nabídnuté ceny. 

 
2.2. Místo a doba plnění zakázky: 
Doba plnění veřejné zakázky počíná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a končí nejpozději 
30. ledna 2018. 

Místem plnění je objekt Domova Háj, příspěvkové organizace, na adrese: Pplk. Hradeckého 1067, Světlá nad 
Sázavou, PSČ 582 91 (Kraj Vysočina, okr. Havlíčkův Brod). 

 
2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě rozpočtu ve výši 357 851 Kč bez DPH.  
 
2.4. Požadavky na varianty nabídky 
Zadavatel nepřipouští podání více variant nabídky či nabídkové ceny. 

 
 
 



         
 

  4/6 

2.5. Technické podmínky 
• Zadavatel požaduje, aby nábytek splňoval technické podmínky vymezené v příloze č. 4 zadávací 

dokumentace. 
• Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny v této 

zadávací dokumentaci 
 
3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu:  
 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
 
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH 
v základní sazbě a snížené sazbě, a nabídková cena včetně DPH. V případě, že dodavatel není plátcem DPH, 
předloží nabídkovou cenu v této struktuře: Celková cena, včetně poznámky o tom, že dodavatel není plátcem 
DPH. 
 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 1 této zadávací dokumentace).  
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena jako 
cena »nejvýše přípustná«! 
 
Dodavatel je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady či poplatky a další výdaje, které mu 
při realizaci veřejné zakázky podle této zadávací dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout, podrobnosti 
stanoví návrh smlouvy. Součástí nabídkové ceny bude též: 

- dodání vybavení interiéru – nábytku vč. dopravy do místa plnění; 
- instalace (sestavení a rozmístění) vybavení interiéru – nábytku; 
- úklid a likvidace obalů; 
- zaškolení obsluhy. 

 
V případě, že dodavatel, který není plátcem DPH, se do uzavření smlouvy nebo v průběhu doby plnění stane 
plátcem DPH, platí, že ceny uvedené ve smlouvě a v položkovém rozpočtu tvořícím její přílohu jsou cenami 
konečnými včetně DPH. 
 
4. Obchodní a smluvní podmínky  

 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní a smluvní podmínky tvořící přílohu č. 3 této 
zadávací dokumentace, které jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu smlouvy. Obchodní a smluvní 
podmínky je dodavatel povinen zapracovat do návrhu smlouvy se zadavatelem předkládaného jako nabídka na 
realizaci veřejné zakázky dle zadávací dokumentace, a to tak, že dodavatel do těchto obchodních a smluvních 
podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (tj. vlastní identifikační údaje, údaje o ceně 
zboží) a následně takto vzniklý návrh smlouvy předloží ve své nabídce na veřejnou zakázku. Jiné zásahy do 
obchodních a smluvních podmínek zadavatele provedené dodavatelem budou považovány za nesplnění 
zadávacích podmínek a v případě jejich zjištění jsou důvodem pro vyřazení nabídky dodavatele na příslušnou 
část veřejné zakázky z výběrového řízení. 
V případě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v jednotlivých ustanoveních a částech této zadávací 
dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v obchodních a smluvních podmínkách. 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů 

 
Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění Základních kvalifikačních předpokladů  

b) splnění Profesních kvalifikačních předpokladů  

 

5.1. Základní kvalifikační předpoklady  
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů a to formou čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou jednat za nebo jménem uchazeče.  
Dodavatel do nabídky vloží vyplněné a podepsané Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dodavatele – Příloha č. 2 zadávací dokumentace. 
 
 



         
 

  5/6 

 
5.2. Profesní kvalifikační předpoklady  
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu předložením prosté kopie: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán a  

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke 
dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.  
 

 
5.3. Důsledek nesplnění kvalifikace 
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu dle požadavků zadavatele, bude vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 
6. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na plnění 

předmětu veřejné zakázky 
 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné formě, v českém jazyce s výjimkou odborných názvů a 
údajů, u nichž zadavatel připouští použití jazyka anglického. V případě dokladů vydaných v jiném jazyce než 
českém, připojí dodavatel v nabídce jejich překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do 
českého jazyka se nevztahuje na doklady, které jsou vyhotoveny ve slovenském jazyce. 

 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 
zajištěna proti neoprávněné manipulaci. Jednotlivé listy nabídky mohou být očíslovány ručně, avšak takovým 
způsobem, že číslování bude vždy jednoznačné, a neuvede zadavatele v omyl. 

 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla členěna na následující po sobě jdoucí dokumenty: 

 
Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace – Krycí list nabídky (vzor). 

 
Podepsaný návrh smlouvy. Součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 3 je návrh smlouvy, tento návrh 
smlouvy obsahuje závazné obchodní podmínky pro dodavatele. Dodavatel doplní požadované údaje dle pokynu 
zadavatele. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
dodavatele, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatel ze zadávacího řízení. 
Změny v úpravě textu smlouvy budou důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího 
řízení. 

 
Návrh smlouvy musí být podepsán oprávněným statutárním zástupcem. Pokud jedná jménem či za dodavatele 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na dodatečné předložení plné moci v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 
Doklady k prokázání kvalifikace stanovené touto zadávací dokumentací. 
 
7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková cena včetně DPH, resp. v 
případě neplátců DPH je celková cena nabídnutá dodavatelem. 
 
8. Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 12. 2017 v 11.00 hod. 
Nabídka bude doručena ve stanovené lhůtě na adresu Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor sociálních věcí, 
Žižkova 57, 587 01 Jihlava. 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce zabezpečené prostředky proti neoprávněné 
manipulaci tak, aby bylo zamezeno seznámení se s obsahem nabídky před otevřením obálky, označené na 
přední straně: „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Transformace Domova Háj I. – dodávka nábytku - NEOTVÍRAT“. 





 

1/1

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace  
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky: Transformace Domova Háj I. – dodávka nábytku 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

Sídlo: 
Žižkova 1882/57 

IČ: 
70890749 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje 

Dodavatel 
Obchodní firma nebo název 
/ Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení:  

 [doplní dodavatel] 

Sídlo / Místo podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu:  

 [doplní dodavatel] 

IČ:    [doplní dodavatel] 

DIČ:  [doplní dodavatel] 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče, 
funkce:  

 [doplní dodavatel] 

Kontaktní osoba:    [doplní dodavatel] 

Tel. kontaktní osoby:  [doplní dodavatel] 

E-mail kontaktní osoby:   [doplní dodavatel] 

Nabídková cena v CZK 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH  
(sazba 15 %): 

Samostatně DPH  
(sazba 21 %): 

Cena celkem včetně 
DPH: 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------- 
Podpis oprávněné osoby 



 

Příloha výzvy č. 2  

Čestné prohlášení 
 

o splnění základní způsobilosti  
 
 
Já, níže podepsaný ........................................................... jako oprávněný zástupce 

dodavatele ....................................................................................................., se sídlem 

...................................., IČO .................................. 

čestně prohlašuji, že dodavatel 
 
- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech odsouzen pro trestný čin uvedený v příl. 

č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin dle právního řádu země svého 

sídla, přičemž tuto podmínku v případě dodavatele, který je právnickou osobou, splňuje 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; v případě, je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, tuto podmínku splňuje i tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

- nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

- nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

- není v likvidaci, 

- nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 

- nebyla vůči němu nařízena nucená správa. 

 

 

V ................................., dne ...................... 

 

 

 

 

        …....…jméno/název dodavatele + podpis oprávněné osoby……… 

 



 

1/7 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
Kupní smlouva 

uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „smlouva“) 
 

(Pokyn pro dodavatele: dodavatel vyplní všechna místa v textu označená 
hranatými závorkami [_____] a žlutě podbarvená) 

 
I. Smluvní strany 

 
Kraj Vysočina 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57,  
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje, 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4211026882/6800 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
[Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení dodavatele] 
se sídlem: [_____] 
jednající/zastoupený: [_____] 
IČO: [_____] 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném [_____], sp. zn. [_____] 
bankovní spojení: [_____] 
číslo účtu:  [_____] 
(dále jen „prodávající“) 
 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího 
řízení veřejné zakázky s názvem „Transformace Domova Háj I. – dodávka nábytku“. Účelem 
tohoto zadávacího řízení je vybavit objekt Domova Háj, příspěvkové organizace, na adrese: 
Pplk. Hradeckého 1067, Světlá nad Sázavou, PSČ 582 91 (Kraj Vysočina, okr. Havlíčkův 
Brod) nábytkem dle přílohy č. 1 této smlouvy. Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami výše uvedeného zadávacího řízení. 
2. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě 
dle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba 
k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě. 
3. Prodávající dále prohlašuje, že není v úpadku a že mu není známo, že by vůči němu bylo 
zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné 
soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, 
které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek prodávajícího a že 
takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 
4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I této smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné 
k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. 
Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I této smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této 
smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně. 
5. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku 



 

2/7 

ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivostí 
prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikla. 
 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu nábytek v počtu a provedení 
tak, jak je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „předmět koupě“), a převést 
na kupujícího vlastnické právo k dodanému předmětu koupě, a to za podmínek vyplývajících 
z této smlouvy. 
2. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit 
prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. 
3. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě zahrnuje zejména: 

- dodání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu v příslušném množství, typu 
a vhodném balení do místa plnění, 
- vykládku předmětu koupě z dopravního prostředku, v němž byl předmět koupě 
dopraven, 
- instalaci předmětu koupě, tj. sestavení a příp. i zapojení a zprovoznění a umístění 
předmětu koupě v místě dodání dle pokynů kupujícího, 
- dodání průvodní dokumentace včetně návodů k jejich použití, a to vše v českém jazyce 
s výjimkou odborných technických výrazů, 
- proškolení pracovníků Domova Háj, příspěvková organizace v užívání jednotlivých 
předmětů koupě. 

4. Rozsah a kvalita předmětu koupě je dána: 
a) soupisem vybavení nábytku (příloha č. 1 této smlouvy); 
b) příslušnými ČSN, EN a předpisy platnými v době dodání předmětu koupě, případně 
dalšími podmínkami kupujícího sjednanými v této smlouvě. 

5. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil s požadavky 
kupujícího na technické řešení předmětu koupě a s požadavky na jeho rozsah, kvalitu 
a vlastnosti, a rovněž s požadavky kupujícího na provedení instalace předmětu koupě. 
Prodávající dále prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil se stavem 
místa plnění, tj. místa instalace, zejména jeho stavebně technickým provedením 
a prohlašuje, že místo plnění je plně způsobilé k instalaci předmětu koupě dle této smlouvy. 
Dále prohlašuje, že provedl zaměření v místě plnění. Prodávající též prohlašuje, že je 
s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dopravit a dodat předmět koupě podle 
požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby předmět koupě mohl být 
řádně užíván k účelu, k němuž má být dodán. 
6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí 
kupujícím. Veškeré právní účinky předání předmětu koupě kupujícímu nastávají až na 
základě potvrzení předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol“, který bude 
opatřen podpisy obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 
 

IV. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ  
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a předat jej kupujícímu v termínu nejpozději 
do 30. ledna 2018, a to tak, aby nejpozději do konce této lhůty bylo možné veškerý nábytek 
řádně užívat, a aby bylo provedeno proškolení pracovníků Domova Háj, příspěvkové 
organizace. 
2. Místem plnění předmětu koupě je objekt Domova Háj, příspěvkové organizace, na adrese 
Pplk. Hradeckého 1067, Světlá nad Sázavou, PSČ 582 91 (Kraj Vysočina, okr. Havlíčkův 
Brod). 
 

V. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu podle této smlouvy činí [_____] Kč bez DPH 
(slovy: [_____]) resp. [_____] Kč včetně DPH (slovy: [_____]). Součástí kupní ceny 



 

3/7 

předmětu koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, ke kterým se 
zavázal na základě této smlouvy. Rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě bude uhrazena 
prodávajícímu na základě faktury, vystavené prodávajícím do 14 dnů po protokolárním 
předání předmětu koupě s datem splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
K účtované částce bude připočtena DPH podle právních předpisů platných a účinných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude 
odpovídat datu protokolárního předání předmětu koupě.  
3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit 
pouze v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro 
účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
4. Faktura bude obsahovat i informace o názvu projektu Transformace Domova Háj I. 
a registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000333. 
5. Přílohou faktury bude soupis dodaného vybavení interiéru – nábytku, který se bude 
shodovat s přílohou č. 1 této smlouvy s výjimkou změny rozměrů odsouhlasených kupujícím 
po zaměření provedeném prodávajícím. 
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je kupující oprávněn tuto fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné 
faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. 
7. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v čl. I. této smlouvy, tj. na účet, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 98 zákona o DPH. 
Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.  
8. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu k plnění poskytovanému na 
základě této smlouvy stanovena v souladu právními předpisy platnými a účinnými 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 
9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada DPH je považována za uhrazení příslušné výše DPH fakturované prodávajícím. 
(V případě, že prodávající nebude plátcem DPH odstavce 8 a 9 se nepoužijí.) 
 

VI. INSTALACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 
1. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků v prostoru 
instalace předmětu koupě a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Prodávající dále v rámci své činnosti odpovídá za dodržování hygienických předpisů a 
podmínek na ochranu životního prostředí. Prodávající je povinen při provádění této smlouvy 
dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré 
platné a účinné zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud 
porušením těchto povinností vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady na její 
odstranění prodávající. 
2. Prodávající se zavazuje při instalaci předmětu koupě v místě plnění respektovat pokyny 
kupujícího. Prodávající přitom odpovídá za pořádek a čistotu na místě plnění a je povinen na 
své náklady bez prodlení odstranit odpady a nečistoty vzniklé při instalaci předmětu koupě a 
event. znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde činností prodávajícího. 
3. Nebude-li dohodnuto s pověřeným pracovníkem Domova Háj, příspěvkové organizace 
jinak, je prodávající oprávněn provádět instalaci předmětu koupě v místě plnění v pracovní 
dny v době od 7.00 hod. do 18.00 hod. Kupující se zavazuje zajistit vyklizení místa plnění pro 



 

4/7 

instalaci předmětu koupě, dosah zásuvek na 220 V a možnost používání sociálního zařízení. 
4. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám 
konáním nebo opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy, je prodávající povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně ji uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese prodávající. Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou těmi, 
kteří pro něj dílo provádějí. 
 

VII. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 
1. Prodávající je povinen písemně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě a upozornit 
na převzetí předmětu koupě nejméně 7 dnů před předáním a převzetím předmětu koupě. 
2. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě kontrolu, zda 
předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných 
právních předpisů a této smlouvy. 
3. Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu koupě předat kupujícímu: seznam 
dodaného nábytku, s uvedením jednotkových cen a množství, veškeré atesty, zprávy, 
případně protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, dále prohlášení o shodě dle 
příslušných právních předpisů o technických požadavcích na výrobky, návody k obsluze a 
podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby, produktové a technické listy, 
záruční listy, to vše v českém jazyce. Nedodání výše uvedených dokumentů je vadou 
předmětu koupě bránící jeho řádnému užívání. 
 

VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
1. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě kupujícím a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a v jakosti 
sjednané touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musí splňovat 
veškeré požadavky dle právních předpisů účinných v době dodání předmětu koupě. 
3. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců (dále jen „záruční 
doba“). U částí předmětu koupě, pro které jejich výrobce či dodavatel stanoví záruční dobu 
delší než 24 měsíců, platí takto stanovená delší záruční doba.  
4. Uvedená záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Po dobu 
trvání záruční doby má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit 
veškeré vytknuté vady předmětu koupě. 
5. Prodávající je povinen přijímat oznámení o vytknutí vad učiněné kupujícím v pracovní dny, 
a to buď písemně na e-mail [_____] nebo telefonicky na tel. č.: [_____]. 
6. Prodávající je povinen odstranit vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních 
dnů po vytknutí vady kupujícím, není-li dále sjednáno jinak. 
7. Prodávající je povinen odstranit veškeré vytknuté vady, a to i tehdy, pokud reklamaci 
vytknuté vady neuzná. V takovém případě bude znaleckým posudkem vypracovaným 
soudním znalcem zapsaným v seznamu znalců, jehož vypracování zadá kupující, zjištěno, 
zda je reklamovaná vada záruční vadou (tj. vadou, jíž je prodávající povinen odstranit z titulu 
záruky za jakost), či nikoli. Náklady na vypracování znaleckého posudku nese prodávající. 
8. V případě, že reklamovaná vada nebude znaleckým posudkem označena jako záruční (tj. 
vada, již prodávající není povinen odstranit z titulu záruky za jakost), nese náklady na 
vypracování znaleckého posudku kupující, který je dále povinen uhradit prodávajícímu 
prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění takové vady. 
9. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytknutých vad je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. Kupující je 
oprávněn vedle smluvní pokuty uplatnit nárok na náhradu škody v plném rozsahu. 
10. Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 5 pracovních dnů po marném uplynutí 
lhůty pro jejich odstranění, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu buď sám 
odstranit nebo pověřit jejím odstraněním třetí osobu, případně zakoupit nebo vyměnit vadnou 



 

5/7 

či nefunkční část předmětu koupě, a to na náklad prodávajícího. Kupující je v takovém 
případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat náhradu nákladů na odstranění vady 
a prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit. 
11. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po skončení 
opravy byl povinen věc převzít, se do záruční doby nepočítá. Prodávající je povinen vydat 
kupujícímu potvrzení o tom, kdy právo uplatnil, jakož i o provedení opravy a o době jejího 
trvání. Dojde-li k výměně, začne běžet záruční doba znovu od převzetí nové věci. Totéž platí, 
dojde-li k výměně součástky, na kterou byla poskytnuta záruka. 
12. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním z jeho strany, v plné 
výši. Prodávající kupujícímu uhradí rovněž náklady vzniklé kupujícímu při uplatňování práv 
z odpovědnosti za vady. 
 

IX. UKONČENÍ SMLOUVY 
1. Kupující je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit kromě důvodů stanovených 
občanským zákoníkem i v případě: 
– jestliže se prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě delším 
než 10 dní, 
– v případě, že prodávající poruší kteroukoli svoji povinnost upravenou v čl. III. této smlouvy. 
 

X. SANKCE 
1. Ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý započatý den prodlení. Pokud prodlení 
přesáhne 10 kalendářních dnů, je prodávající povinen zaplatit kupujícími ještě další smluvní 
pokutu ve výši 7 000 Kč za každý den započatý den prodlení. 
2. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
3. Pro případ porušení povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není dotčeno 
právo strany, jíž má být smluvní pokuta uhrazena, na náhradu škody. 
 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se 
řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017 a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele 
a příjemce v rámci integrovaného regionálního operačního programu a metodickým 
pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020. 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými 
kupujícím a prodávajícím. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je 
určen pro prodávajícího a jeden pro kupujícího. 
5. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné 
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem 
jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy v jejím závěru. 
7. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 Soupis vybavení interiéru. 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 
9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere Zhotovitel na 



 

6/7 

vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
10. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 
12. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 
 
 
V............................dne ...............  V .............................. dne ................... 
 
 
Za prodávajícího:                                        Za kupujícího 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..             …..………………………………………….. 
[jméno a podpis osoby oprávněné Mgr. Pavel Franěk 
 jednat jménem či za uchazeče] náměstek hejtmana kraje 
 [funkce] 



 

7/7 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 

(Dodavatel doplní přílohy č. 4 Zadávací dokumentace Soupis komodit) 



Komodita Specifikace Počet kusů Sazba DPH Cena za kus bez DPH Cena za kus s DPH Cena za všechyn kusy bez DPH Cena za všechny kusy s DPH

postel (rám, 

rošt, matrace)

postel jednolůžko cca 95x50x205 ze smrkového masivu, 

všechny hrany a rohy jsou zakulaceny, povrchová úprava je 

provedena ze zdravotně nezávadným vodouředitelným 

ekologickým lakem, rošt lůžka lamelový s možností polohování 

hlavy a nohou, matrace sendvičového typu rozměru cca 

90x200x14 cm, dle rámu postele. Materiálové složení matrace: 

PUR pěna s nopkovou úpravou – po stranách 4cm RP 24040, RE 

jádro – 6cm RE 80. Materiálové složení  potahu: 100% polyester 

s protiroztočovou a antialergickou úpravou Froté. Snímatelný a 

odzipovatelný potah do „L“ je možno snadno udržovat. Možno 

prát v pračce na 40°C. minimální nosnost 130 kg.

6 21%

noční stolek 

uzamykatelný

pojízdný noční stolek, 1x  vrchní zásuvka se zámkem, nika, 1x 

spodní zásuvka vysoká s integrovanou blokací proti náklonu, 

rozměr cca: šířka 460 mm; hloubka 420 mm, výška 890 mm, 

Lepený korpus z LTD 18 mm, vrchní deska, omyvatelný plastový 

výlisek se zaoblenými a zvýšenými okraji, odstín dle výběru 

zadavatele, úchytky hliníkové, rozteč 160mm, Horní a spodní 

zásuvka vyjímatelná s kuličkovým 100 % výsuvem a pojistkou 

proti vypadnutí, odkládací hliníková hrazda na ručník na boční 

straně stolku, Všechny vnější LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 

mm, Kolečka bržděná se speciálním měkčeným běhounem, 

60mm, Noční stolek musí splňovat parametry bezpečného, 

zdravotně nezávadného výrobku

6 21%

skříň šatní 2 

dvéřová

dvoudvéřová skříň šatní, se soklem 110 mm a rektifikací, korpus 

+ dveře LTD tl. 18mm, záda sololak bílý, vnitřní uspořádání v 

horní části pevná police na celou šířku skříně, dále rozděleno na 

dvě stejně široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou - 

levá část : šatní tyč, v dolní části přestavitelná police, - pravá 

část : 4x stavitelné police.

6 21%

police závěsná
závěsná police ve tvaru obdelníku, rozměry 130 cm šířky, 32 cm 

výška, 25 cm hloubka, LTD minimálně 18mm s ABS hranou
6 21%

židle čalouněná

Seniorská židle s područkami , stohovatelná. Čalouněný sedák a 

opěrák. Područky jsou vyrobeny  z vrstveného dřeva  Kostra 

židle je vyrobena z bukových masivních  hranolů  . Sedadlovou 

desku tvoří 9-ti násobná překližka  s nalepeným molitanem tl 

.25 mm ,  očalouněná  nepropustnou  separační antibakteriální 

vrstvou  a  doplněná pratelným snímatelným potahem na 

sedáku . Sedadlová deska je uchycena k rámu dvěma šrouby s 

křídlovou hlavou  . Přední část opěráku  a snímatelný potah 

sedáku je vyroben z látky vyššího standardu  dle výběru  ve 

složení 50% Polyester, 35% Akryl, 15% Polyamid s úpravou 

Aqua Clean, stálost na světle skupina  4-6,hmotnost látky  293 

g/m2, odolnost proti oděru 250 000 Martindale. Zadní část 

opěráku je očalouněna  dekorativní látkou  V horní části 

opěráku je otvor - úchyt pro snažší manipulaci . Ve spodní části 

zajišťuje pevnost konstrukce lub z  ohýbaného masivu spojující 

nohy židle .Prvky z masivního dřeva budou mořeny dle výběru. 

šířka sedáku 430 x hloubka sedáku 430 x výška 860 x   výška 

sedu 480mm  x  výška opěry 670 (mm) , nosnost 130 kg

6 21%

křesílko

Kostra: buk, buková překližka, Sedák: vlnovcová pružina + jatex 

+ vynutá pružina + studená PUR pěna + PES rouno + potahový 

materiál, Opěrák: gumotextilní popruh + studená PUR pěna + 

rouno + potahový materiál, Rozměry: Křeslo: šířka 82cm x 

hloubka 92cm x výška 108cm (výška sedu 43cm)

6 21%

stolek 

Rozměry:  šířka: 120 cm  výška: 50 cm  hloubka: 60 cm, 

Provedení LTD, vrchní deska tl. 36 mm, nohy provedení též z 

LTD čtvercového průřezu 8x8 cm

6 21%

stůl jídelní (pro 

8 osob)

stůl jídelní nerozkládací š 200 x h 90 x v 75 cm. Provedení LTD, 

vrchní deska tl. 36 mm, nohy masiv čtvercového průřezu 8x8 

cm mořeno k desce, dezén dle výběru zákazníka, hrany ABS 2 

mm

1 21%

židle do jídelny

Seniorská židle bez područek . Potah sedáku a opěráku snadno 

omyvatelný. Kostra židle je vyrobena z bukových masivních  

hranolů  . Sedadlovou desku tvoří 9-ti násobná překližka  s 

nalepeným molitanem tl .25 mm ,  očalouněná  nepropustnou  

separační antibakteriální vrstvou  a  doplněná pratelným 

snímatelným potahem na sedáku . Sedadlová deska je 

uchycena k rámu dvěma šrouby s křídlovou hlavou  . Přední část 

opěráku  a snímatelný potah sedáku je vyroben z látky vyššího 

standardu  dle výběru  ve složení 50% Polyester, 35% Akryl, 

15% Polyamid s úpravou Aqua Clean, stálost na světle skupina  

4-6,hmotnost látky  293 g/m2, odolnost proti oděru 250 000 

Martindale.  V horní části opěráku je otvor - úchyt pro snažší 

manipulaci . Ve spodní části zajišťuje pevnost konstrukce lub z  

ohýbaného masivu spojující nohy židle .Prvky z masivního dřeva 

budou mořeny dle výběru.  šířka sedáku 430 x hloubka sedáku 

430 x výška 860 x   výška sedu 480mm  x  výška opěry 670 (mm) 

, nosnost 130 kg

8 21%

Příloha č. 4 zadávací dokumentace (příloha č. 1 Kupní smlouvy)

Nabídková cena za plnění veřejné zakázky



uzamykatelná 

skříňka (na 

úklidové 

prostředky)

skříň dveře, police, rozměru cca 80x45x180cm, provedení 2x 

dveře, v polovině skříně pevná příčka, 2x zámek, 7x police 

přestavitelné, sokl výšky 10-11 cm opatřen silikonovým 

těsněním, LTD tl. 18 mm v dezénu dle výběru zákazníka

1 21%

botník s lavicí + 

věšáky se 

zrcadlem

Botník s horní přísedovou  polyuretanem čalouněnou částí o 

tloušťce 30 mm, botník vyroben z LTD materiálu 18 mm, 

rozměr, šířka 94 cm, výška 45 cm, hloubka 26 cm, botník 

obsahuje 4 otevřené police na boty, botník  obsahuje pevný 

sokl; věšáková stěna o rozměry šířka 60 cm výška 100 cm v 

horní části umístěna police 20 cm hluboká,  Stěna je tvořena z 

laminotřískové desky LTD 18mm, zrcadlo lepené vpravé části o 

rozměru cca 300 mm x 600 mm, v levé části minimálně 4 věšáky 

na kabáty a bundy

2 21%

sedací 

souprava 

trojsedák 

sedací souprava se skládá z 1ks trojkřesla rozměru cca š 178xhl 

87xv 97cm  v  provedení: masivní bukové dřevo (bočnice). 

Lepené lamelové dřevo – čelní a zadní luby na pevných 

křeslech. Dvouvrstvý vodou ředitelný lak - polomat. Sedáky a 

opěráky mají složení:  základ smrkový rám, překližka, 

polyuretanová pěna, studená pěna, čalounické rouno, vrchní 

potahová látka. 

1 21%

křeslo

křesla š 69xhl 87xv 97cm v  provedení: masivní bukové dřevo 

(bočnice). Lepené lamelové dřevo – čelní a zadní luby na 

pevných křeslech. Dvouvrstvý vodou ředitelný lak - polomat. 

Sedáky a opěráky mají složení:  základ smrkový rám, překližka, 

polyuretanová pěna, studená pěna, čalounické rouno, vrchní 

potahová látka. 

4 21%

taburet

Rozměry taburetu: šířka: 80 cm výška: 35 cm hloubka: 60 cm, 

základ smrkový rám, překližka, polyuretanová pěna, studená 

pěna, čalounické rouno, vrchní potahová látka. 

2 21%

konferenční 

stolek

80 cm výška: 48 cm hloubka: 80 cm, obsahuje polici, vyrobeno z 

LTDtl 36
1 21%

obývací stěna 

(velká - TV 

stolek, police, 

knihovna,…)

Sestava skříněk - 1x jednodveřová rozměru 60x40x140 cm( 

vnitřní uspořádání 4x přestavitelná police). 1x skříň pod TV 

rozměru 140x40x45 cm (vnitřní uspořádání z pravé a levé 

strany z 1/2 dveře plné výklopné, 2x průchodka). Nad skříní pod 

TV budou kotveny 2ks polic rozměru 140x20x2,5 cm.  Provedení 

nábytku - půda, dno tl. min. 25 mm, boky dveře tl. 18 mm, 

hrany ABS 2 mm, úchytky hliníkové rozteč 128 mm. Dezén dle 

výběru zákazníka. Půda a dno tl min. 25mm přesah oproti 

bokům o 20mm, police přestavitelné, záda pevná tl. 18 mm, 

úchytky rozteč 128 mm kartáčovaný hliník, skříň vybavena 

výškovou rektifikací, viditelné hrany olepeny ABS 2 mm, ostatní 

ABS 0,5 mm, kotveno ke zdi

1 21%

psací stůl (se 

zásuvkami)

rozměru 140x80x75cm , stolová deska z LTD tl. 25, podnože s 

LTD desek 25 mm, stůl bude zároveň obsahovat na jedné straně 

čtyři zásuvky, na druhéstraně  jednu skříňku s jednou policí, 

dezén dle výběru zákazníka, hrady ABS 2 mm

1 21%

židle 

kancelářská 

otočná

kancelářská židle s područkami, opěrák vysoký, synchronní 

mechanika SY, nastavení výšky opěráku UP-DOWN, kříž nylon 

černý, kolečka, plynový píst, nosnost 120 kg, ergonomická se 

samonosnou síťovinou na opěráku- oboustranně čalouněno, 

anatomicky tvarovaný sedák, větší hustota molitanu na sedáku 

pro pohodlnější sezení, výškově stavitelné područky, 

univerzální kolečka na měkké i tvrdé podlahy, barva sedáku 

černá, barva opěráku dle výběru uživatele

2 21%

skříňka 

uzamykatelná 

(léky, 

dokumentace)

Uzamykatelná skříňka s jednou vnitřní policí - výška 780 mm, 

šířka 550 mm, hloubka 340 mm, materiál ocelový plech, 

tloušťka plechu 0,7 mm, dvvířka 0,8mm, cylindrický zámek s 2 

klíče

2 21%

trezor (k 

zabudování)

trezor I. bezpečnostní třídy s mechanickým zámkem na klíč, pro 

ukládání peněžní hotovosti, vnější rozměry 409x339x280mm , 1 

police, počet klíčů 3 ks, nutno doložit certifikát o bezpečnostní 

třídě, trezor musí být určen k zabudování do zdi

1 21%

skříň šatní

dvoudvéřová šatní skříň hloubka 400 mm, výška cca 1800 mm, 

šířka 800 mm, dno a půda z laminovaných desek o síle 25mm, 

bočnice, plné dveře a police z laminovaných desek o síle 18mm, 

záda z oboustranně laminovaných desek o síle 8mm zasazeny 

do drážek, plné dveře a zásuvky po obvodu, korpusy ze předu 

olepeny hranou ABS 2 mm, ze zadu hranou ABS 0,5 mm, skříň 

obsahuje  vnitřní tyč pro zavěšení ramínek a  v právé části 

čtyřikrát přestavitelná police

1 21%

zahradní 

nábytek (pro 6 

osob)

Hliníkový či ocelový zahradní set, skládající se ze 6  skládacích či 

stohovatelných židlí s područkou a 1x  zahradního stolu s 

otvorem pro slunečník, nosnost židlí 150 kg, rozměry stolu, 

150x90x72 cm, židle potažená textilií, zahradní stůl drátěny z 

oceli či hliníku nebo tvrzené sklo

1 21%

skříňka závěsná 

se zrcadlem 

(galerka)

dvoudvéřová závěsná skříňka do koupelny se zrcadlem na 

dveřích, Rozměry: šířka: 80 cm výška: 50 cm hloubka: 20 cm, 

materiál LTD s ABS hranou

1 21%

skříňka závěsná 

bez zrcadla 

(galerka)

dvoudvéřová závěsná skříňka do koupelny se zrcadlem na 

dveřích, Rozměry: šířka: 80 cm výška: 50 cm hloubka: 20 cm, 

materiál LTD s ABS hranou

1 21%

police závěsná
závěsná police do koupelny, rozměry 130 cm šířky, 32 cm výška, 

25 cm hloubka, LTD minimálně 18mm s ABS hranou
2 21%



skříňka pod 

umyvadlo

skříňka pod umyvadlo, rozměry hloubka 33,5, výška 53 cm, 

šířka 55 cm, provedení LTD minimálně 18 mm s ABS hranou, 

vršek skříňky vyříznut otvor pro sifon (kolem plastový chránič), 

aby bylo možné skříňku zasunout pod umyvadlo, skříňka bez 

zadní části, skříňka opatřena nábytkovou nohou s rektifikací 

výšky 100 mm

3 21%

CELKOVÁ CENA

Rozměry (výška, šířka, hloubka) jednotlivých komodit jsou orientační. Dodavatel před dodáním požadovaného zboží provede zaměření v místech dodání na základě, kterého se mohou jednotlivé celkové rozměry 

daných komodit změnit. Ostatní požadavky již souvisí s požadovanou kvalitou zpracování nábytku. 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče

Ceny zahrnují všechny náklady na řádné a úplné provedení předmětu veřejné zakázky, tj. výroba, dodání a montáž, příp. instalace včetně nákladů souvisejících. Nabídková cena je stanovena i s přihlédnutím k vývoji 

cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětu zakázky.


		2017-11-27T12:10:45+0000
	Not specified
	.




